索引目次

平成23年度 行政評価 上下水道局/水道管路課/（異動職員）

文書日 公開用件名種別

書目 所属編集年度

No

種別

第３種

分類記号

A25

平成23年04月19日 起案
行政評価推進リーダーの選任について（依頼）

1

索引目次

平成23年度 陳情苦情処理 上下水道局/水道管路課/維持管理係

文書日 公開用件名種別

書目 所属編集年度

No

種別

第２種

分類記号

A42

平成24年03月02日 起案
上堂一丁目地内上水道工事にかかるお詫びについて

1

平成23年12月20日 起案
提案等（通称啄木団地内の消防水利の確保）について（回答）

2

索引目次

平成23年度 監査 上下水道局/水道管路課/（異動職員）

文書日 公開用件名種別

書目 所属編集年度

No

種別

第１種

分類記号

A80

平成23年12月27日 収受
平成23年度工事技術調査業務委託に係る報告書（写）の送付について（供
覧）1

平成23年10月20日 収受
工事監査の実施について（通知）

2

平成23年07月19日 起案
平成23年度定期監査に係る措置状況通知書の提出について（伺い）

3

平成23年06月02日 起案
定期監査に係る指導事項について(伺い）

4

平成23年04月14日 起案
定期監査に係る説明聴取及び講評への出席者報告について

5

平成23年03月03日 収受
平成23年度盛岡市監査等の年間計画について(通知)

6

平成23年03月01日 収受
平成23年度盛岡市監査等の年間計画について(通知)

7

平成23年11月04日 起案
工事監査の実施に係る出席者の報告について（伺い）

8

平成23年10月24日 起案
工事監査に係る監査資料の提出について（伺い）

9

平成24年01月12日 収受
定期監査の結果の送付について （供覧）

10

	2011索引目次
	539/1349
	540/1349
	541/1349